
Uchwała Nr X/79/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póż. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 80 392.00zł. który po zmianach 

wynosi 27 619 612,34zł, z tego :
a) dochody bieżące 24 849 438,94zł,
b) dochody maj ątkowe 2 770 173,40zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la  do niniejszej 
uchwały.

§2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 108 706.68zł. który no zmiarwh 
wynosi 30 069 670,24zł, z tego :

a) wydatki bieżące 23 071 557,25zł,
b) wydatki majątkowe 6 998 112,99zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

§ 3
. Ustala się deficyt w wysokości 2 450 057.90zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 400 000,00zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 189 108,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 212 064,90zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 886 995.76zł. z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 881 458,71zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 189 108,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 167 544,05zł.



3.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 436 937,86zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 356 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 2 080 771,86zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 1 947 981,86zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 

kwocie 1 000 000,00zł
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 450 057,90zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

kwocie 3 436 937,86zł.

§4

Zmienia się:
a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

d. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

e. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

f. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

PRZEWODNI 

Mc : in \J '

y K m

ihiczuk



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NRX/79/2015 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 22 września 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:
• zwiększa się dochody budżetu o następujące pozycje:

- 10 864,00zl dotacja z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie,
- 2 000,00zł wpływy pozyskane tytułem różnych dochodów w bezpieczeństwie publicznym,
- 19 528,00zł wpływy pozyskane tytułem różnych dochodów w zakresie oświaty,
- 43 550,00zł wpływy pozyskane w obszarze gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, w 
tym: wpłaty mieszkańców za wybudowanie przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości 
Małopole -  9 000,00zł; 30 000,00zł opłaty za pobór wody z wodociągów publicznych, 
3 000,00zł wpływy Urzędu Marszałkowskiego tytułem opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska; 1 550,00zł pozyskane w ramach różnych dochodów i opłat,
- 30,00zł wpływy pozyskane w administracji (pozostałe odsetki),
- 4 760,00zł dotacja celowa pozyskana w ramach programu „Książki naszych marzeń”.

• zwiększa się wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 10 864,00zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i 
Senatu RP,
- 50 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Zakładu Gospodarki Komunalnej,
- 31 422,68zł pozostałość niewykorzystanych środków z roku ubiegłego z GPRPAiN,
- 12 000,00zł dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków bieżących, w tym imprezy plenerowej „Ułani nad Bugiem”,
- 4 760,00zł z przeznaczeniem na zakup książek do bibliotek szkolnych dla szkół 
podstawowych w Dąbrówce, Józefowie i we Wszeborach (w celu promocji czytelnictwa).

• Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 340,00zł korekta planu dotacji z Krajowego Biura Wyborczego w związku z zakończeniem 
czynności wyborczych, tj. rozliczeniem dotacji otrzymanej na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP.

• w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

1. W dziale 758 -  Różne rozliczenia finansowe - dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
§§ klasyfikacji budżetowej, tj. z §0970 -  „wpływy z różnych dochodów” kwotę 
93 986,69zł przenosi się odpowiednio do §2030 -  „dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) ” -  
87 744,19zł i do §6330 -  „dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)” -
6 242,50zł. Powyższych przeniesień dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego informującej o kwocie dotacji zwróconej tytułem części 
poniesionych wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku.

2. Dotację otrzymaną z Powiatu Wołomińskiego w kwocie 35 172,00zł na bieżące 
utrzymanie dróg powiatowych przenosi się do § 2320.



3. Dotację otrzymaną z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy” w wysokości 47 651,00zł przenosi się z 
rozdziału 90002 do rozdziału 90003.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. w rolnictwie -  dział 010
- zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych zadania „Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III)
o kwotę 14 000,00zł (pozostałość niewykorzystanych środków);
- dla zadania „Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowości Ludwinów i Ostrówek” 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 900 000,00zł (wartość kosztorysowa zaplanowanych do 
realizacji robót wynosi ok. 1 900 000,00zł. W celu uruchomienia procedury przetargowej dla 
wyłonienia wykonawcy robót, zachodzi potrzeba zwiększenia przyjętego pierwotnie planu 
wydatków dla w/w zadania. Na finansowanie zadania planuje się zaciągnąć pożyczkę 
preferencyjną z WFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1 300 000,00zł).

2. w transporcie i łączności -  dział 600
- zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg gminnych w wysokości 50 000,00zł i 
12 400,00zł na finansowanie monitorowania potrzeb komunikacji zbiorowej na terenie Gminy, tj. 
dopłatę do testowej linii autobusowej na odcinku Guzowatka-Dręszew-Marianów-Kuligów.

3. w administracji publicznej -  dział 750
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00zł na finansowanie obsługi rady gminy 
oraz o kwotę 25 900,00zł z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności urzędu 
gminy (w związku ze zmianą regulaminu organizacyjnego urzędu oraz realizacją zadań 
wynikających z przepisów prawnych w zakresie, tj. ustawy prawo o aktach stanu 
cywilnego).

4. w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej -  dział 754
- z planu wydatków bieżących w strażach kwotę 8 000,00zł przeznacza się na 
zwiększenie planu dla zadania „Zakup samochodu osobowo-terenowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wołominie” (plan wydatków bieżących dla jednostek OSP 
zostanie zrefundowany z rezerwy ogólnej).

5. w oświacie i wychowaniu -  dział 801
- z planu wydatków bieżących wydziela się kwotę 13 940,00zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania „ Wykonanie ogrodzenia wokół terenu Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce”. Ponadto plan dla w/w zadania zwiększony zostaje o kwotę
7 000,00zł zabezpieczony na zakup piłkochwytów, z realizacji którego jednostka 
zrezygnowała;
- z planu wydatków zabezpieczonych tytułem dotacji dla niepublicznego przedszkola w 
Chajętach kwotę 52 000,00zł przeznacza się m.in. na opłatę z tytułu uczęszczania dzieci z 
terenu naszej Gminy do przedszkoli usytuowanych na terenach innych gmin;
- dla zadania „zakup wiat przystankowych'’’ zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6 500,00zł;
- dla zadania „Budowa oczyszczalni ścieków przy Przedszkolu Samorządowym w 
Dręszewie” zwiększa się plan o kwotę 6 700,00zł (zapłata za przygotowanie 
dokumentacji projektowej, mapy i badania geologiczne).



6. w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska -  dział 900
- plan wydatków dla zadania „Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I  etapu kanalizacji 
sanitarnej” zostaje zmniejszony o kwotę 901 900,00zł (w br. realizacja zadnia jest niemożliwa z 
powodu braku środków finansowych na wykonanie przyjętego zakresu prac);
- plan wydatków dla zadania „ Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Malopole ”)  — zostaje zwiększony o kwotę 1 900,00zł z 
przeznaczeniem na zapłatę za pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizowaną 
inwestycją;
- plan wydatków bieżących w zakresie oczyszczania miast i wsi w wysokości 38 000,00zł 
zostaje przeznaczony na finansowanie zadań bieżących realizowanych przez ZGK.
- z planu wydatków bieżących w pozostałej działalności wydziela się kwotę 7 500,00zł 
na zakup kontenera z przeznaczeniem na cele socjalne (lokalowe) -  zakup inwestycyjny;
- plan zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dąbrówce” 
zostaje zmniejszony o kwotę 6 000,00zł. (pozostałość niewykorzystanych środków).

7. w kulturze fizycznej - dział 926
- plan wydatków majątkowych zostaje zmniejszony o kwotę 110 000,00zł, tj. 5 000,00zł 
z zakończonego i rozliczonego już projektu „ Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie 
gminy Dąbrówka”; 25 000,00zł -  „Budowa turystycznych szklaków pieszych” (w roku 
bieżącym w ramach zadnia ma być przygotowany tylko projekt, którego koszt 
oszacowano na ok. 25 000,00zł); 80 000,00zł „Budowa parkingów i plaży na ternie 
gm iny” (termin realizacji zadania proponuje się przesunąć na lata następne).
8. w edukacyjnej opiece wychowawczej -  dział 854
- w planie wydatków bieżących zabezpiecza się środki na wypłatę stypendiów socjalnych 
(udział własny gminy) w wysokości 2 275,00zł.

9. Dla miejscowości Kowalicha dokonuje się zmiany przedsięwzięcia realizowanego w 
ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku, tj. przyjęte pierwotnie zadanie 
„Urządzenie placu zabaw” zastępuje się „Remont i modernizacja dróg”, a środki 
zabezpieczone na jego realizację w sporcie w wysokości 11 776,34zł przenosi się do 
transportu.

Ponadto
Na finansowanie planowanego deficytu w 2015 roku przyjmuje się do budżetu wolne 
środki w wysokości 1 167 544,05zł tytułem nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

PRZEWODi



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XJ79 12015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

______________________________________w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340,00 10 864,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

340,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 864,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 288,00

80101 Szkoły podstawowe 7 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

4 760,00

80104 Przedszkola 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

80110 Gimnazja 1 528,00

0830 Wpływy z usług 28,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 550,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

90002 Gospodarka odpadami 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

RAZEM 340,00 80 732,00

PR ZEW M N  ^fe/jCY RAD Y 

MardLAB iczmarczyk



Załącznik Nr la
do Uchwały Nr XJ79 /2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 35 172,00 35 172,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 172,00 35 172,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 172,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

35 172,00

758 Różne rozliczenia 93 986,69 93 986,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 986,69 93 986,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 986,69

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnvch zadań bieżących smin (związków emin)

87 744,19

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
emin)

6 242,50

801 Oświata i wychowanie 2 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 2 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 651,00 47 651,00

90002 Gospodarka odpadami 47 651,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

47 651,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 47 651,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

47 651,00

RAZEM 179 809,69 179 809,69

PRZEWODjtllCj/^CY RADY 

Marc (k ¿{¡jlarczyk



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

340,00 10 864,00

75107 lA/ybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,85

4410 Podróże służbowe krajowe 0,46

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 760,00

80101 Szkoły podstawowe 4 760,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 760,00

851 Ochrona zdrowia 31 422,68

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 422,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 422,68

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 12 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

12 000,00

RAZEM 340,0C 109 046,68

t m w m c w r a  r a d y

Ma r. U y T m  a i czy k



s
Załącznik nr 2a 

do uchwały Nr X779/2015. 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22.09.2015r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku
_______w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe rok 2015 
(8+9+10+11) środki własne

js ‘

-----------------

kredyty 
i pożyczki

.

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

.

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

realizująca program  lub 
koordynująca 

wykonanie program u

i >
’ 1

1

\

010 01010

4

6057
6059

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka (etap III) - 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 
m.Chruściele,Dąbrówka, Józefów, Lasków, 
Ludwinów, Trojany, Zaścienie

6

2 376 937 576 100 38 107,00
348 885 
189 108

A.
B
C.

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka (etap IV - 
dokumentacja projektowa Ślężany - Wszebory, 
Kowalicha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów)

991 233 400 000 400 000

A.
B. 
C

Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
wodociągu w m. Ostrówek

50 500 50 500 50 500

A.
B
C.

Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa wodociągu wraz z przyłaczami w 
miejscowości Ludwinów i Ostrówek

1 600 000 1 600 000 300 000 1 300 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

5 150 15011 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu

17 435,94 6 883,12 6 883,12

A.
B
C.

Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Małopole-Karpin Etap II 
w miejscowości Małopole-Karpin

160 000 160 000 120 000

A.
B 40 000
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X/79/2015. 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.20I5r.

7 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych (Zaścienie-Chruściele; 
Malopole-Emilianów; Wszebory; Teodorów; 
Stanisławów; Kowalicha-Ślężany)

310 000 310 000 310 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Wszebory-Zaścienie, Dąbrówka-Lasków; Trojany; 
Dręszew)

200 000 200 000 200 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Modernizacja przepustów na terenie Gminy Dąbrówka 90 000 90 000 90 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60014 6050
Dokończenie budowy chodnika w m. Dąbrówka - 
Małopole

26 000 26 000 25 000

A.
B 1000 
C.

Urząd Gminy

11 600 60014 6300

1. Modernizacja części drogi Kuligów-Józefów- 
Kowalicha-Marianów gm. Dąbrówka
2. Budowa chodnika w m. Józefów w ciągu ulicy 
Klonowej

215 000 215 000 215 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

12 600 60053 6050
Budowa infrastruktury teleinformatycznej w Gminie 
Dąbrówka

40 000 40 000 40 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

13 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 95 000 95 000 95 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

14 720 72095 6060 Zakup komputerów 7 000 7 000 7 000
A.
B. 
r

Urząd Gminy

15 750 75095 6639
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa

19 271,27 13 099,87 13 099,87

A.
B
C.

Urząd Gminy

16 754 75404 6170
Zakup samochodu osobowo-terenowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wołominie

28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X/79/2015. 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

17 754 75410 6170
Zakup zestawu ratowniczego do ratownictwa 
drogowego KPSP Wołominie

5 000 5 000 5 000,00
A.
B
C.

Urząd Gminy

18 754 75412 6050
Dobudowa garażu z zapleczem sanitarnym do 
budynku OSP Ślężany

20 000 20 000 20 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 754 75412 6060
Wydatki inwestycyjne dla Jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych

30 000 30 000 30 000,00

A.
B
C.

Urząd Gminy

20 754 75412 6050
Zakup wyposażenia do samochodu pożarniczego dla 
OSP Lasków

20 000 20 000 20 000,00

A.
B. 
C

Urząd Gminy

21 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 1 738 000 826 000 826 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

22 801 80101 6050
Koncepcja rozbudowy szkół w Dąbrówce i we 
Wszeborach

14 000 14 000 14 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

23 801 80101 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu Publicznej Szkoły 
Podsatwowej w Guzowatce

20 940 20 940 20 940

A.
B.
C.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Guzowatce

24 801 80101 6060 Zakup wiat przystankowych 8 000 8 000 8 000
A.
B
i.

Urząd Gminy

25 801 80104 6050
Budowa oczyszczalni ścieków przy Przedszkolu 
Samorządowym w Dręszewie

59 200 59 200 59 200
A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 801 80110 6050
Wydatki inwestycyjne dla Publicznego Gimnazjum w 
Dąbrówce

4 000 4 000 4 000
A.
B.
C.

Publiczne Gimnazjum w 
Dąbrówce

27 852 85295 6060 Zakup kontenera 7 500 7 500 7 500 Urząd Gminy

28 900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I etapu 
kanalizacji sanitarnej

5 381 970 477 100 477 100

A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X/79/2015. 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

29 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Matopole)

1 000 000 151 900 151 900

A.
B
C.

Urząd Gminy

30 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu

50 000 50 000 50 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

31 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 500 000 100 000 100 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

32 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 500 000 305 000 305 000
A.
B
C

Urząd Gminy

33 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego

278 994 80 000 80 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90017 6050

Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej: zakup i montaż popmy na 
przepompownię w Karpinie - 10 OOOzł modernizacja 
głównych zasów sieciowych - 17 OOOzł

27 000 27 000 27 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

35 900 90017 6060 Zakup mobilnego komputera przemysłowego 10 000 10 000 10 000
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

36 900 90095 6050
Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy

300 000 50 000 50 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 900 90095
6057
6059

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dąbrówce 66 830 66 830 26 530

A.
B.
C.

40 300,00 Urząd Gminy

38 921 92113
6057
6059

Odnowa elewacji Gminnego Centrum Kultury w 
Dąbrówce

74 098 52 098 31 308,94

A.
B
C.

20 789,06 Urząd Gminy

39 921 92195 6669 Zwrot dotacji - Przebudowa i remont GCK 4 100 4 100 4 100,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

40 926 92695 6 050
Odbudowa wraz z modernizacją bieżni przy 
publicznym biosku sportowym w Dąbrówce

124 999 123 829 123 829,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X/79/2015. 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

41 926 92695 6050
Budowa boiska do piłki plażowej w miejscowości 
Kuligów

19 500 19 500 19 500

A.
B.
C.

Urząd Gminy

42 926 92695
6057
6059

Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy 
Dąbrówka (Dąbrówka -Józefów)

560 533 553 533 196 800

A.
B
C.

356 733 Urząd Gminy

43 926 92695 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska 350 000 50 000 50 000
A.
B
C.

Urząd Gminy

44 926 92695 6050 Budowa turystycznych szlaków pieszych 150 000 25 000 25 000
A.
B. 
r

Urząd Gminy

45 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej 20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

ogółem 17 571 041,21 6 998 112,99 4 701 203,93 1 837 993,00 41 000,00 417 916,06 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr X779/2015 

Rady Gminy Dąbrówka
z dnia 22.09.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_______________________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 900 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

600 Transport i łączność 4 904,00 79 080,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 904,00 2 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 904,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 63 776,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 11 776,34

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

750 Administracja publiczna 55 900,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 28 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 28 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

28 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 715,00 79 140,00

80101 Szkoły podstawowe 13 940,00 20 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 940,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

80104 Przedszkola 53 500,00 58 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00



4300 Jakup usług pozostałych 1 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

40 000,00

6050 iA/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00

80113 3owożenie uczniów do szkół 2 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 275,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 275,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 275,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 951 500,00 38 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 000,00

1 ̂ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

90095 Pozostała działalność 13 500,0C

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,0C

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,0C

926 Kultura fizyczna 121 776,34

92695 Pozostała działalność 121 776,3^

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 776,3^

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,0C

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,0(

Razem 1 189 895,3' 1 189 895,34

t

P R Z E W O D N I C C Y  RADY 

Mc; l (V f



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr X /79/2015r. 
z dnia 22.09.2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2015 r

i 2 3 4

1. Dochody 27 619 612,34

2. Wydatki 30 069 670,24

3. Wynik budżetu 2 450 057,90

Przychody ogółem: 5 886 995,76

1. Kredyty §952 2 881 458,71

2. Pożyczki §952 1 648 885,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 189 108,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacj a maj ątku j  st §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 167 544,05

Rozchody ogółem: 3 436 937,86

1. Spłaty kredytów §992 1 356 166,00

2. Spłaty pożyczek §992 132 790,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 1 947 981,86

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODh



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 59 107,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 690,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 049 502,00

RAZEM 2 284 072,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340,00 10 864,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

340,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 864,00

RAZEM 340,00 10 864,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X/79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 59 107,00

801 OSWITA I WYCHOWANIE 65 690,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 049 502,00

RAZEM 2 284 072,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 340,00 10 864,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,85

4410 Podróże służbowe krajowe 0,46

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

RAZEM 340,00 10 864,00

M J  C7  RAD Y 

rnaiczyk



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XJ79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

D O C H O D Y  I  W Y D A T K I

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorzadu terytorialnejIO
150 6 883,12 6 883,12

15011 6 883,12 6 883,12

6639 6 883,12 6 883,12

600 76 172,00 291 172,00 35 172,00 256 000,00
60014 36 172,00 251 172,00 35 172,00 216 000,00

2320 35 172,00
4110 1 238,00 1 238,00
4170 13 044,00 13 044,00
4300 20 890,00 20 890,00
6300 215 000,00 215 000,00
6050 1 000,00 1 000,00
6620 1 000,00

60016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6630 40 000,00
6050 40 000,00 40 000,00

750 13 099,87 13 099,87
75095 13 099,87 13 099,87

6639 13 099,87 13 099,87

852 3 500,00 3 500,00 3 500,00
85295 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2320 3 500,00
3110 2 900,00 2 900,00
4300 600,00 600,00

OGOŁEM 79 672,00 314 654,99 38 672,00 275 982,99

PRZEWDHCtj CY RADY 

Mcrtinwha ihiarczyk



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział nr r  *Tresc
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmi

otowej
celowej

1 2 3 4 5 6
Jedno

f i
pu

stki sektora
nansów
jlicznych

Nazwa jednostki

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

6 883,12

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 215 000,00
750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
13 099,87

921 92113 Gminne Centrum Kultury w 
Dąbrówce

484 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dąbrówce

264 000,00

Razem 748 000,00 234 982,99
J<

nien
sekto

pu

;dnostki 
ależące do 
ra finansów 
)licznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych

5 000,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy 
Świat” w Chajętach

218 000,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy 
społecznej

7 500,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

42 260,00

Razem 218 000,00 54 760,00
OGOŁEM 966 000,00 289 742,99



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X/79 ¡2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09 .2015r.

PLAN WYDATKÓW  

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK

Planowane wydatki /w zł/

Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

w tym:

Lp Dział Rozdział Łącznie
wydatki

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie Naprawa dróg i przepustów przy drogach gminnych 8 448,87 8 448,87

2 926 ‘ 92695 Chruściele Budowa boiska do gry w siatkówkę plażową wraz z wyposażeniem 9 577,32 9 577,32

3 600 60016 Czarnów Remont dróg gminnych 10 416,42 10 416,42

4 600
754

60016
75412

Chajęty Remont dróg gminnych -  10 000,00 
Remont budynku strażnicy - 9 472,92

19 472,92 19 472,92

5 600 60016 Dręszew Remont dróg gminnych: ul. Nadbużańska i ul Wąska 17 331,77 17 331,77

6 600 60016 Dąbrówka Remont dróg: ul. Łąkowa i Wesoła oraz pozostałych 25 722,77 25 722,77

7 600 60016 Działy
Czarnowskie

Wyprofilowanie pobocza drogi gminnej w kierunku szkoły w 
Guzowatce

8 477,81 8 477,81

8 600 60016 Guzowatka Remont dróg gminnych - 15 000,00
Konserwacja rowów wzdłuż dróg gminnych - 4 704,39 _____________

19 704,39 19 704,39



9 600
754

60016
75412

Józefów Naprawa drogi na odcinku ul Cichej, Spokojnej i Kwiatowej -  
10 000,00
Remont pomieszczeń w budynku strażnicy - 4 901,27

14 901,27 14 901,27

10 600 60016 Karolew Remonty dróg gminnych 10 618,96 10 618,96

11 600 60016 Karpin Naprawa przepustów i wysypanie drogi Nr 49 i 98 gruzem -  11 878,00 
Modernizacja drogi Nr 66 -  6 000,00 
Wykonanie tablicy informacyjnej -  2 000,00

19 878,00 19 878,00

12 754 75412 Kołaków Modernizacja pomieszczeń socjalnych w strażnicy oraz placu wokół 
budynku

18 836,36 18 836,36

13 600
754
926
921

60016
75412
92695
92195

Kuligów

Remont dróg gminnych - 10 412,51 
Remont strażnicy OSP - 5 000,00
Wyposażenie w sprzęt sali dla młodzieży przy OSP -  3 000,00 
Wsparcie działalności TGW Nadburzanki -  800,00

19 212,51 19 212,51

14 600 60016 Kowalicha Remont i modernizacja dróg 11 776,34 11 776,34

15 600
754

60016
75412

Lasków Utwardzenie dróg gminnych wraz z odwodnieniem — 10 196,28 

Zakup wyposażenia samochodu pożarniczego -  10 000,00

20 196,28 10 196,28
10 000,00

16 600 60016 Ludwinów Remont dróg gminnych - 8 000,00
Remont przepustów w drogach gminnych - 4 731,18

12 731,18 12 731,18

17 900
600

90095
60016

Małopole Utwardzenie gruntu przy studni głębinowej -  2 000,00 
Utwardzenie dróg destruktem przy ulicy: Długiej, Piaskowej i Polnej -  
14 203,32

16 203,32 16 203,32

18 600 60016 Marianów Remont dróg gminnych 11 718,47 11 718,47

19 600 60016 Ostrówek Remont drogi gminnej w kierunku Cisia 
Utwardzenie drogi gminnej w kierunku osiedla

9 953,47 9 953,47

20 926 92695 Sokołówek Budowa placu zabaw 8 477,81 8 477,81

21 600 60016 Stasiopole Naprawa drogi gminnej i dwóch mostków 6 568,13 6 568,13



•  • 9

22 600 60016 Stanisławów Modernizacja drogi przez wieś 7 291,49 7 291,49

23 600
600
600

754

60016
60016
60016

75412

Slężany Odnowienie skrzyżowania przy ul. Rybnej -  2 300,00 
Zakup kosy spalinowej -  500,00zł
Wysypanie destruktem i utwardzenie części drogi przy ul. Parkowej i 
Rybnej -  3 258,06
Ułożenie kostki przy budynku strażnicy -  5 400,00

11 458,06 11 458,06

24 600
921

60016
92195

Trojany Remont dróg gminnych i przepustów - 15 774,97 
Odwodnienie i odgrodzenie placu przy świetlicy oraz wykonanie 
monitoringu -  5 000,00

20 774,97 20 774,97

25 600 60016 Teodorów Montaż progu zwalniającego -  1 500,00 
Usypanie drogi gruntowej j gruzem -  4 000,00 
Usypanie destruktem drogi gminnej - 2 370,18

7 870,18 7 870,18

26 600 60016 Wszebory Modernizacja dróg nie pokrytych masą bitumiczną 16 550,53 16 550,53

27 600 60016 Zaścienie Remont dróg gminnych wraz z odwodnieniem 12 557,57 12 557,57

OGOŁEM 376 727,17 366 727,17 10 000,00



Załącznik nr 9
do uchwały Nr X/79/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2015r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz, Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

123 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

hklasyfikacja
)udżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 154 422,68

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 422,68
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 422,68
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

OGOŁEM 154 422,68

PRZEWO


